4) Ażeby się nikt z osób interesowanych nie-wiadomością o niniejszem obwieśzczeniu wymawiać w czasie nie mógł, takowe przez pisma publiczne tutejsze iako to: Gazetę Rzadową, Warszawską, Codzienną, Poranną, Korrespondenta i Kurjera Warszawskiego trzykrotnie do wiadomości publicznej podane, niemniej przez wywieszenie drukowanych egzemplarzy onego w miejscach publicznych i obwołanie w mieście przy tablicie ogłoszonym zostanie. — W Warszawie dnia 8/20 Stycznia 1838 r. — P. o. Prezydenta *Graybner*. — Sekr: *Jlmy G. Jachkowski*.

PRZYJECHALI DO WARSZAWY.

Brzostowski Hip: Hra: z Czarnozoy; Michałowski Antoni Dzie: z Gośniewic; Sułkowski Józ: Dzie: z Konk: Leszczyński Józ: Dzie: z Piekar; Prószkowski Seweryn Dzie: z Bienkowa.

DONIESIENIA.

Polecam się łaskawej Publiczności **LOSAMI** całkowitemi i częściowemi do 1 klasy 51 loterji, której ciągnięcie odbędzie się w dniach 6 i 7 Lutego r. b. Osobom na Prowincji zamieszkałym, zapewnia się najrychlejsza korespondencja. *W. A. Kronenberg.*

OGRÓD fruktowy duży z kwaterami, iest do wydzierżawienia w Probstwie Powsińskim blisko Willanowa. Wiadomość tamże.

W dniu 20 Stycznia/1 Lutego 1838 r. o godzinie 11 z rana na Folwarku Dybów o 1/4 mili za Radzynieim, 10 stogów Siana, prawnie zaiete przez publicytacją sprzedani zostają. *Ed. Marjewski K.*

Dziś rano zimna stopni 9. Wczoraj w południe 10.
TEATR ROZMAITOŚCI. Jutro *Stary Kawaler*.
5 raz *Dwie przeciwnie* *W. W. Wert.*